
ZARZĄDZENIE Nr 208/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Zarządzenia Nr 207/2019 Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 października 2019 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 489.949,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 90.403,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Plan po zmianach wynosi : 

1. dochody 142.875.794,42 zł , 

w tym: 
- dochody bieżące - 137 .644.176,64 zł 
- dochody majątkowe - 5.231.617,78 zł 

2. wydatki 
w tym: 

61 .742.834,86 zł, 

wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

48.176.513,91 zł 
13.566.320,95 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

last pca :&un istrza Opoczna 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 208/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 840 290,00 0,00 87 727,00 928 017,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 374 884,00 0,00 87 727,00 462 611,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 374 874,00 0,00 87 727,00 462 601,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 2 215 136,00 0,00 2 676,00 2 217 812,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 270 852,00 0,00 2 676,00 273 528,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

270 852,00 0,00 2 676,00 273 528,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 5 043 801,52 0,00 140 287,00 5 184 088,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 245 797,52 0,00 0,00 1 245 797,52 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 572 396,64 0,00 287,00 572 683,64 

w tym z tytuł u dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 188 509,64 0,00 0,00 188 509,64 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 3 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 687,00 0,00 287,00 1 974,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 692 905,00 0,00 140 000,00 832 905,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 692 905,00 0,00 140 000,00 832 905,00 

związków powiatowo-gminnych) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 939,00 0,00 56 885,00 193 824,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 129 015,00 0,00 56 885,00 185 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań b ieżących gmin (związków gmin, 125 000,00 0,00 56 885,00 181 885,00 
związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 36 268 530,03 0,00 202 374,00 36 470 904,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 242 835,00 0,00 160 000,00 23 402 835,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 23 242 835,00 0,00 160 000,00 23 402 835,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85504 Wspieranie rodziny 1 883 390,03 0,00 24 580,00 1 907 970,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 24 580,00 24 580,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne , zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

67 890,00 0,00 17 794,00 85 684,00 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietn ia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 3 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

67 890,00 0,00 17 794,00 85 684,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 137 154 227,64 0,00 489 949,00 137 644 176,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 231 617,78 0,00 0,00 5 231 617,78 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowa nych z udziałem środków, o 1 428 103,44 0,00 0,00 1 428 103,44 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 142 385 845,42 0,00 489 949,00 142 875 794,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 347 859,37 0,00 0,00 3 347 859,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

s 
ZNA 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 208/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 31 października 2019 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 556 957,99 556 957,99 541 957 ,99 9614,35 532 343,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14,57 -14,57 -14,57 -1 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 14,57 14,57 14,57 14,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 957,99 556 957,99 541 957 ,99 9 614,35 532 343,64 15 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 527 457,99 527 457,99 527 457,99 9 614,35 517 843,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14,57 -14,57 -14 ,57 -14 ,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała działalność 

zwiększenie 14,57 14,57 14,57 14,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 457,99 527 457 ,99 527 457 ,99 9 614,35 517 843,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 050,30 8 050,30 8 050 ,30 8 050,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -14,22 -1 4,22 -14,22 -14,22 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 036,08 8 036,08 8 036,08 8 036,08 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 366,82 1 366,82 1 366,82 1 366,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 14,57 14,57 14,57 14,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 381,39 1 381,39 1 381,39 1 381,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 197,23 197,23 197,23 197,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz Solidarnościowy zmniejszenie -0,35 -0,35 -0 ,35 -0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 196,88 196,88 196,88 196,88 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 704 429,62 1 o 672 360,80 10 176 016,80 7 505 308,00 2 670 708,80 0,00 496 344,00 0,00 0,00 0,00 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 95 227,00 95 227,00 95 227,00 87 727,00 7 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 11 792 156,62 1 o 760 087 ,80 10 263 743,80 7 593 035,00 2 670 708 ,80 0,00 496 344,00 0 ,00 0,00 0,00 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

przed zmianą 720 734 ,00 720 734,00 716 734,00 611 321,00 105 413,00 0,00 4 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -500,00 -500 ,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 88 227,00 88 227,00 88 227,00 87 727,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 461,00 808 461 ,00 804 461 ,OO 699 048,00 105 413,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 472 183,00 472 183,00 472183,00 472 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

pracowników zwiększenie 70 208,00 70 208 ,00 70 208 ,00 70 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 542 391,00 542 391,00 542 391 ,00 542 391,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 421,00 87 421 ,00 87 421,00 87 421,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Skład ki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4110 

społeczne zwiększenie 15 335,00 15 335,00 15 335,00 15 335,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 102 756,00 102 756,00 102 756,00 102 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 12 467,00 12 467,00 12 467,00 12467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 

oraz Solidarnościowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 2184,00 2 184,00 2 184,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 14 651,00 14 651,00 14 651,00 14 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 150,00 5 150,00 5150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 500,00 500 ,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5 650,00 5 650 ,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1 z4 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancj i których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. Sust.1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
4700 n iebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 325,00 2 325,00 2 325,00 o.oo 2 325,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 671 139,80 671139,80 671139,80 36 800,00 634 339,80 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek zmniejszenie -7 ooo.oo -7 000,00 -7 000,00 o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
75075 

samorządu terytoria lnego zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
po zmianach 671 139,80 671 139,80 671139,80 36 800,00 634 339,80 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 000 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 ooo.oo 6 000,00 6 ooo.oo o.oo 6 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 

przed zmianą 68 ooo.oo 68 ooo.oo 68 ooo.oo o.oo 68 ooo.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

po zmianach 75 ooo.oo 75 000 ,00 75 000 ,00 o.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmi aną 538 236 ,80 538 236,80 538 236,80 0,00 538 236,80 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 -4 000 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 534 236,80 534 236,80 534 236 ,80 o.oo 534 236,80 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Urzędy naczelnych organów 
przed zmianą 274 437 ,00 274 437,00 104 287,00 68 696,55 35 590,45 0,00 170 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

władzy pa ństwowej , kontroli l zmniejszenie -775,00 -775 ,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 
751 ochrony prawa oraz zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0 ,00 775,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

sądownictwa 
po zmianach 274 437,00 274 437 ,00 104 287,00 68 696,55 35 590,45 0 ,00 170 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 134 028,00 134 028,00 48 878,00 32 398,00 16 480,00 0,00 85 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -775 ,00 -775,00 -775,00 0 ,00 -775,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 134 028,00 134 028,00 48 878,00 32 398,00 16 480,00 o.oo 85 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 000 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 775,00 775,00 775,00 o.oo 775,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 775 ,00 10 775,00 10 775,00 o.oo 10 775,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700 ,00 0,00 3 700,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -775,00 -775,00 -775 ,00 o.oo -775 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 925 ,00 2 925 ,00 2 925,00 o.oo 2 925.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 981 419,00 921 419,00 828 919,00 501 987,00 326 932,00 31 000 ,00 61 500,00 o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -1 636,00 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 1 636,00 1 636,00 1 636,00 o.oo 1 636 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 981 41 9,00 921 419,00 828 919,00 501 987,00 326 932,00 31 ooo.oo 61 500,00 0,00 0,00 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 499 919.00 499 919,00 496 419,00 443 987 ,00 52 432,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -136,00 -136,00 -136 ,00 o.oo -136 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
zwiększenie 136,00 136,00 136,00 o.oo 136,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 499 919,00 499 919,00 496 419,00 443 987 ,00 52 432 ,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 364,00 2 364,00 2 364,00 0 ,00 2 364,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 4 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednos1ek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 wart.S ust.1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 9 735,00 9 735,00 9 735,00 0,00 9 735,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
Odpisy na zakladowy zmniejszenie 0,00 

4440 fundusz świadczeń 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

socjalnych zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 871,00 9 871,00 9 871,00 0,00 9 871,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 75 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 ·1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75495 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000 ,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup mateńałów i zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 ·1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 474 967,64 8 177 905,51 1 313 967,61 7 000,00 1 306 967,61 6 706 272,90 157 665,00 0,00 0,00 0,00 297 062,13 297 062,13 297 062 ,13 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 477 643,64 8 180 581 ,51 1 316 643,61 7 000,00 1 309 643,61 6 706 272,90 157 665,00 0,00 0,00 0,00 297 062,13 297 062,13 297 062,13 0 ,00 0 ,00 

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 31 431,39 31 431,39 38,49 o.oo 38,49 31 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

80153 podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 2 676 ,00 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

ćwiczeniowych po zmianach 34 107 ,39 34 107,39 2 714,49 0,00 2 714,49 31 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38,49 38,49 38,49 0,00 38,49 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 2 676 ,00 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 714,49 2 714,49 2 714,49 0,00 2 714 ,49 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 034 371,10 8 765 554,26 8 699 889,26 2 019 201,00 6 680 688,26 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 3 268 816,84 2 140 316,84 0,00 0,00 1 128 500,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie .7 000,00 .7 000,00 .7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 ochrona środowiska 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 12 034 371,10 8 765 554,26 8 699 889,26 2 019 201,00 6 680 688,26 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 3 268 816,84 2 140 316,84 0,00 0,00 1 128 500,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 .7 000,00 0,00 .7 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
90001 ochrona wód zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 B 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 .7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 4 383 935 ,02 1 333 274,26 1 333 274 ,26 0,00 1 333 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 660,76 1 922 160,76 0 ,00 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 7 000 ,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 390 935,02 1 340 274,26 1 340 274,26 0,00 1 340 274,26 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 3 050 660,76 1 922 160,76 0 ,00 0,00 1 128 500,00 

przed zmianą 648 133,00 648 133,00 648 133,00 0,00 648 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0 ,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmian ach 655 133,00 655 133,00 655 133,00 0,00 655 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcze n ia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa dług u majątkowe zakupy udziałem objęci e akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 61 652 431,86 48 086 110,91 31 881 354,38 10 320 831 ,79 21 560 522,59 13 168 738 ,90 1 284 639,00 493 936,63 0,00 1 257 442,00 13 566 320,95 12 437 820,95 1 974 242 ,95 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie -16 925,57 -16 925,57 -16 925 ,57 -14,57 -16 911 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 107 328,57 107 328,57 107 328,57 87 741 ,57 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

po zmianach 61 742 834,86 48 176 513,91 31 971 757,38 10 408 558,79 21 563 198,59 13 168 738,90 1 284 639,00 493 936,63 0,00 1 257 442,00 13 566 320,95 12 437 820,95 1 974 242,95 0,00 1 128 500,00 

SKA INY 
Z up. BURMJ~DroCZNA 

7~,.-:--

Strona 4 z 4 


